
Dijual Modern Rumah Kos 2 Lantai 20
Kamar Dinoyo Dekat Alfamidi Pusat
Kesemua Kampus Malang Rp 1,4 M
Rp. 1.400.000.000,00 ID : PCIY67

Alamat : Dinoyo Dekat Alfamidi Malang
Lowokwaru, Malang, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Bekas

Luas Tanah
125

Lebar Tanah
8

Luas Bangunan
200

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
>10

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Fasilitas :

Carport

Deskripsi :

4904. RUMAH KOS 2 LANTAI 20 KAMAR  DINOYO DEKAT
ALFAMIDI PUSAT KESEMUA KAMPUS

20 KT 3 KM

Rumah kos 2 lantai
Luas tanah 125
Lebar 8 m
Luas bangunan 200

Rumah kos
Jumlah kamar tidur 20
Jumlah kamar mandi =3

Harga 1,4 m

MMC RUMAH SATU DUA
WWW.RUMAH12.COM

mallproperti
Agen Independen
081235534599



TIM BERBURU RUMAH IMPIAN
INFO MMC MARKETING OFFICE
ANDIKA
087887232777
081235534599

IG@JUALRUMAHDIMALANG
TIKTOK@JUALRUMAHGAMPANG
===========================
============================

dikirim dari robot sosmed

MMC ROBOT MEDIA

media promosi online

RUMAH RUKO HOTEL GUDANG
POM BENSIN KOS KOSAN
RUMAH PLUS KOLAM RENANG
*https://wa.me/c/6287887232777*

PERUMAHAN DEVELOPER
*https://wa.me/c/6281235534599*

TANAH KAVLING KECIL
TANAH PERUMAHAN
TANAH KOMERSIL
TANAH PERKEBUNAN
*https://wa.me/c/6285173097799*
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